
1 

 

 
 
 

 

 

 
Città Metropolitana di Napoli 

 

ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
osl@pec.comune.marano.na.it 

 

    

DELIBERAZIONE ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
N.    34 DEL 22/05/2024 XXXXXX 

 
 
OGGETTO: AMMISSIONE ALLA MASSA PASSIVA DI LIQUIDAZIONE DI NR.97 POSIZIONI 

CREDITORIE. 
 

 
Nell’anno 2024 del mese di MAGGIO del giorno 22 alle ore 15.00, in modalità da remoto, mediante video conferenza 
regolarmente registrata e conservata agli atti d'ufficio, si è riunito l’Organismo Straordinario di Liquidazione, nominato con 
Decreto del Presidente della Repubblica del 08.02.2019, ai sensi dell’art. 252 del D. Lgs. n. 267/2000. 
Alla riunione intervengono:  
 

Dott. Alfonso De Stefano presente videoconferenza 
Dott.ssa Rose Maria Machinè presente videoconferenza 
Dott.ssa Maria del Rosario Visconti presente videoconferenza 

 

 
Svolge le funzioni di segretario verbalizzante, il rag. Tammaro Alfredo, dipendente dell’Ente ed appartenente 
all’ufficio di Supporto OSL, presente in videoconferenza. 
 

 
L’ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

 
PREMESSO: 

- che il Comune di Marano di Napoli con deliberazione della Commissione Straordinaria (con i poteri del 
Consiglio Comunale) n. 204 del 16/10/2018, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di 
dissesto finanziario; 

- che con D.P.R. del 08.02.2019, formalmente notificato ai suddetti in data 25.02.2019, è stato nominato 
l’Organismo Straordinario di Liquidazione per l’amministrazione della gestione e dell’indebitamento 
pregresso, nonché per l’adozione di tutti i provvedimenti per l’estinzione dei debiti dell’Ente, 
individuandone quali componenti il Dott. Alfonso De Stefano, Dott.ssa Rose Maria Machinè e Dott. 
Marco Chiauzzi. In data 27.02.2019 l’Organismo Straordinario di Liquidazione si è regolarmente 
insediato presso la sede del Palazzo Municipale del Comune di Marano di Napoli, giusto verbale n. 01 
del 27.02.2019 agli atti ed è stato nominato Presidente, il Dott. Alfonso De Stefano. Successivamente 
con D.P.R. del 22.07.2020 è stata nominata in sostituzione del componente Dott. Marco Chiauzzi, la 
Dott.ssa Maria del Rosario Visconti, regolarmente insediatasi n data 06.08.2020, giusta deliberazione 
dell’O.S.L. n. 16 del 06.08.2020. Con successiva propria deliberazione n.33 del 18.12.2020 si è 
proceduto al reinsediamento del Dott. Marco Chiauzzi nella composizione dell’Organismo Straordinario 
di Liquidazione del Comune di Marano di Napoli, a seguito dell’Ordinanza del TAR Campania, Sez.I^,  



2 

 

 
 
 

N. 02251/2020 Reg. Prov. Cau. N. 04471 Reg. Ric. con cui è stata accolta la domanda cautelare, di 
sospensione dell'esecuzione del suddetto D.P.R. del 22.07.2020, presentata in via incidentale dal Dott.  
Marco Chiauzzi nel ricorso avverso il suddetto provvedimento. In seguito al Decreto del Presidente della 
Repubblica del 09.04.2021 con il quale si è confermata la nomina della Dott.ssa Maria del Rosario 
Visconti, quale componente OSL, si è provveduto all’insediamento del nuovo Organismo con propria 
deliberazione n. 21 del 23.04.2021; 

- che ai sensi dell’art. 254, comma 2 del T.U.O.E.L., in data 04.03.2019 con propria deliberazione n. 2,  è 
stato dato avviso dell’avvio della procedura di rilevazione della massa passiva invitando chiunque 
ritenga di avere diritto di credito nei confronti del Comune di Marano di Napoli, a presentare domanda 
entro il termine di sessanta giorni, mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e mediante 
affissione di manifesti nei luoghi pubblici del Comune, nonché è stato dato avviso mediante 
pubblicazione in data 15.03.2019 sui due quotidiani, “Il Sole 24ore” e “Il Mattino”; 

- che con propria deliberazione n. 3 del 09.05.2019, ai sensi del T.U.O.E.L., è stato dato avviso di 
proroga di ulteriori trenta giorni dell’avvio della procedura di rilevazione della massa passiva, fissando il 
nuovo termine di scadenza il 03.06.2019, mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e 
mediante affissione di manifesti nei luoghi pubblici del Comune;  

- che con propria deliberazione n. 9 del 08.08.2019 ha adottato la comunicazione di avvio del 
procedimento ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.P.R. 378/1993 e degli articoli 7 e 8 della Legge 
241/1990 ss.mm.ii, per l’accertamento e l’ammissione al passivo dei crediti relativi delle domande 
pervenute dagli istanti, pubblicando l’avviso all’albo pretorio on line dell’Ente e sul portale istituzionale 
nell’apposita sezione O.S.L., atteso il consistente numero di creditori emersi;   
 

 
RICHIAMATI: 

- l’articolo 73 del Decreto Legge 18 del 17.03.2020 convertito con modificazioni dalla Legge del 
24.04.2020 n. 27, rubricato “Semplificazioni in materia di organi collegiali”, che prevede la possibilità per 
gli Organi collegiali di disporre lo svolgimento delle proprie sedute in videoconferenza, anche ove tale 
modalità non sia prevista negli atti regolamentari interni garantendo comunque la certezza 
nell'identificazione dei partecipanti e la sicurezza delle comunicazioni; 

- l’articolo 103 del Decreto Legge 18 del 17.03.2020 convertito con modificazioni dalla Legge del 
24.04.2020 n. 27 e modificato con l’articolo 37 del Decreto Legge n.23 del 08.04.2020 convertito con 
modificazioni dalla Legge del 05.06.2020 n. 40, rubricato “Sospensione dei termini nei procedimenti 
amministrativi ed effetti degli atti amministrativi in scadenza”, che ha previsto la sospensione dei 
procedimenti amministrativi per il periodo tra il 23.02.2020 e il 15 maggio 2020; 

- il decreto-legge n. 19 del 25.03.2020, convertito con legge n. 35 del 22.05.2020 e le successive 
integrazioni attuative con i DPCM del 13 e 18 ottobre 2020 e del 03.11.2020, in base ai quali è previsto 
che per le riunioni vengono prioritariamente favorite le modalità a distanza. 
 

 
VISTI: 

- l’art. 252, comma 4 del T.U.O.E.L., secondo il quale l’Organo Straordinario della Liquidazione ha 
competenza relativamente a fatti ed atti di gestione verificatisi entro il 31 dicembre dell’anno precedente 
a quello dell’Ipotesi di Bilancio Riequilibrato, approvato con deliberazione della Commissione 
Straordinaria (con i poteri del Consiglio Comunale) n. 204 del 16/10/2018, 

- l'articolo 254, comma 3, del T.U.O.E.L., che stabilisce che nel piano di rilevazione della massa passiva 
sono inclusi i debiti di bilancio e fuori bilancio di cui all’articolo 194 dello stesso testo unico, verificatisi 
entro il 31 dicembre dell’anno precedente a quello dell'ipotesi di bilancio riequilibrato, i debiti derivanti 
dalle procedure esecutive estinte ai sensi dell'articolo 248, comma 2, ed i debiti derivanti da transazioni 
compiute dall'Organo Straordinario della Liquidazione ai sensi del comma 7; 

- l’art. 36, comma 2, del D.L. 50 del 24/04/2017, convertito con L. 21/06/2017, n. 96, che, in deroga a 
quanto previsto dall'articolo 255, comma 10, del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, assegna alla 



3 

competenza dell'organo straordinario della liquidazione l'amministrazione dei residui attivi e passivi 
relativi ai fondi vincolati, che vanno gestiti separatamente, nell'ambito della gestione straordinaria della 
liquidazione, restando altresì ferma la facoltà di definire anche in via transattiva le partite debitorie, 
sentiti i creditori; 

- l'art. 258 del D. Lgs. 267/2000, che disciplina le modalità semplificate di accertamento e liquidazione 
dell'indebitamento pregresso; 

VISTE: 
-  la propria deliberazione n. 3 del 24/02/2020 avente ad oggetto “Proposta di adesione alla modalità 

semplificata di definizione del dissesto ex art. 258 T.U.O.E.L.”; 
-    la propria deliberazione n. 5 del 15/06/2020 avente ad oggetto “Gestione Fondi Vincolati – Approvazione 

Linee Guida”; 

RILEVATO: 
- che ai sensi del su richiamato art. 258, c.5, l’adozione della procedura semplificata fa venir meno 

l’obbligo di predisposizione del piano di rilevazione di cui all’art. 254 T.U.O.E.L.;   
- che l’Ente ha aderito alla procedura semplificata di cui sopra con propria Deliberazione di C.S. n. 24 del 

13/10/2021; 
VISTI: 

- il comma 1 dell’art.36, decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, secondo cui, per i comuni e per le provincie 
in stato di dissesto finanziario alla data della sua entrata in vigore, l’amministrazione dei residui attivi e 
passivi relativi ai fondi a gestione vincolata compete all’organo straordinario di liquidazione; 

- il successivo comma 2, il quale prevede una gestione separata dei residui di cui al citato comma 1 
“ferma la facoltà dell’organo straordinario di liquidazione di definire in via transattiva le partite debitorie 
sentiti i creditori”; 

RITENUTO, per quanto sopra, che tutti i debiti direttamente collegati ai residui attivi e passivi relativi ai fondi a 
gestione vincolata, rilevati a mezzo istanza o ex interno, pur se concorrenti alla determinazione della massa 
passiva, devono essere gestiti in deroga agli adottandi criteri, in quanto la loro soddisfazione -anche non in via 
transattiva- non impegna la parte “libera” delle risorse finanziarie del risanamento da impiegare per la 
soddisfazione della platea dei creditori, risultando pertanto innocua rispetto alle posizioni giuridiche soggettive 
dei creditori concorrenti. 

RITENUTO di procedere, nelle more delle determinazioni da parte dell’ente locale circa il ricorso ai benefici 
dell’art.258 del T.U.O.E.L. alla disamina e ammissione alla massa passiva della liquidazione dei crediti in base 
all'ordine cronologico di arrivo delle attestazioni, operando un distinguo tra quelle pervenute nei termini di cui 
all'art. 254 comma 2, ovvero entro la data del 03 giugno 2019 e quelle tardive o rilevate d'Ufficio, una volta 
acquisita da parte degli Uffici del Comune la relativa attestazione sulla esigibilità degli stessi;  

RITENUTO altresì che fanno eccezione per i crediti derivanti da retribuzione per prestazioni di lavoro 
subordinato che devono trovare immediata soddisfazione oltre ogni ordine temporale o garanzia di privilegio, 
nonché per i crediti da soddisfare con le modalità di cui all’art. 36, commi 1 e 2 del decreto legge 24 aprile 2017, 
n. 50;

CONSIDERATO inoltre, che a seguito dell’ammissione alla massa passiva di liquidazione si procederà all’invio 
di eventuali, proposte transattive ai creditori in ragione delle risorse finanziarie disponibili a seguiti di 
assegnazioni da parte dell’ente locale con pre-deduzione, quelle necessarie per il funzionamento dell'ufficio 
della liquidazione; 



4 

VISTI: 
- l'art. 31, comma 1, della L. 289/2002; 
- il D.P.R. n. 378/1993, contenente il regolamento recante norme sul rifinanziamento degli enti locali; 
- la Circolare del Ministero dell’Interno 20/09/1993 n. F.L. 2192; 

Tutto ciò premesso e considerato 

A voti unanimi favorevoli, espressi secondo le modalità di legge precisando che 

DELIBERA 

1. di procedere all’ammissione alla massa passiva di liquidazione dei crediti di cui ai quattro allegati
elenchi (mod. 1.25-2.11-3.27-4.43), che formano parte integrante e sostanziale del presente atto,
composti complessivamente da nr. 97 posizioni per la somma complessiva di Euro € 2.290.798,23 oltre
iva ed oneri dove previsti per legge, imputando la cifra a carico degli oneri della liquidazione
straordinaria;

2. susseguenti all’accertamento dei requisiti previsti dalla normativa vigente, aventi tali crediti natura
chirografaria, la cui istruttorie sono state definite complete della relativa attestazione ai sensi dell'art.
254 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000;

3. di riservarsi l’adozione di un provvedimento di liquidazione in relazione all’entità delle risorse finanziarie
disponibili con invio di eventuale proposta transattiva all’interessato;

La presente deliberazione, resa immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 4 comma 6 del citato D.P.R. 
24.08.1993, n. 378, viene trasmessa per la sua esecuzione alla Segreteria Generale dell’Ente che ne curerà 
anche la pubblicazione ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, sul portale istituzionale dell’Ente e 
nella sezione dedicata all’Organismo Straordinario di Liquidazione nonché nella sezione “Amministrazione 
trasparente” nel caso ricorrano le ipotesi previste dal D. Lgs. n. 33/2013 come modificato dal D. Lgs. n. 97/2016. 

La presente deliberazione sarà trasmessa: 
- al Sindaco 
- al Segretario Generale. 
- al Collegio dei Revisori  

Alle ore 17:00 il Presidente dichiara sciolta la seduta, previa redazione lettura, approvazione e sottoscrizione del 
presente verbale di deliberazione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

IL PRESIDENTE Dott. Alfonso De Stefano documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

IL COMPONENTE Dott.ssa Rose Maria Machinè   documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82

IL COMPONENTE Dott.ssa Maria del Rosario Visconti documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
         Rag. Tammaro Alfredo 



MASSA PASSIVA DI LIQUIDAZIONE ELENCO DEBITI AMMESSI  ATTESTAZIONE INTERNA Provvedimenti
CRONOL ISTANZA N.PROT CREDITORE  NATURA DEL CREDITO N.prot. determine

1 GEDI PROT. 37125/2022 AVV.ELENA RUGGIERO CHIROGRAFARIO SENTENZA GdP n.1773/2022
2 GEDI PROT. 41372/2023 ENTE IDRICO CAMPANO CHIROGRAFARIO QUOTE INSOLUTE FONDO DI DOTAZIONE ISTAT 2015
3 GEDI PROT. 44040/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. CHIROGRAFARIO ISTANZA DI RISCOSSIONE DEBITO PER MORA
5 GEDI 1119 IST 13154/19 PEC AVV. MARIA MARRONE (LANDE SPA) CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD n. 1725/2019
6 GEDI PROT. 22327/2023 ING. M. D’AMELIA CHIROGRAFARIO SENT. GdP n.3979/2023
7 GEDI PROT. 43542/2023 EREDI D’ONOFRIO TERESA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6514/2016
8 GEDI PROT. 6163/2024 CARANDENTE TARTAGLIA GIUSEPPINA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6005/2023
9 GEDI PROT. 6163/2024 AVV. MIGLIACCIO LUCIA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6005/2023 SPESE LEGALI

10 GEDI PROT. 6170/2024 INI GIOVANNI (INI BUS) CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6954/2023
11 GEDI PROT. 6170/2024 AVV. PALUMBO FRANCESCO CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6954/2023 SPESE LEGALI
12 GEDI PROT. 6172/2024 GABELLONE GIOVANNA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6869/2023
13 GEDI PROT. 6172/2024 AVV. MIGLIACCIO GIACOMO CHIROGRAFARIO SENT. GdP 6869/2023 SPESE LEGALI
14 GEDI PROT. 5061/2023 OLIVIERO MARIA ROSARIA CHIROGRAFARIO SENT. GdP. 4398/2023
15 GEDI PROT. 5061/2023 AVV.TI FASANELLA E OLIVIERO CHIROGRAFARIO SENT. GdP. 4398/2023 SPESE LEGALI
16 GEDI PROT. 7451/2024 PERILLO RADAMES CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD n. 3337/23
17 GEDI PROT. 7451/2024 AVV. DIANA ANTONIO CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD n. 3337/23 SPESE LEGALI
18 GEDI PROT. 9302/2024 MOIO PALMA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 2903/2018
19 GEDI PROT. 9302/2024 AVV.MIGLIACCIO GIACOMO CHIROGRAFARIO SENT. GdP 2903/2018 SPESE LEGALI
20 GEDI PROT. 9302/2024 PISANO MARIA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 5031/2016
21 GEDI PROT. 9302/2024 AVV. MIGLIACCIO GIACOMO CHIROGRAFARIO SENT. GdP 5031/2016 SPESE LEGALI
22 GEDI PROT. 10679/2024 AVV. FERRANTE NICOLA CHIROGRAFARIO SENT. GdP. 3843/2022 SPESE LEGALI
23 GEDI PROT. 9069/2024 DE FILIPPO EMILIA CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD N. 11950/2017
24 GEDI PROT. 9242/2024 AVV. MANNELLO FRANCESCA CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD N. 11950/2017
25 GEDI PROT. 8557/2024 AVV. ESPOSITO NICOLETTA CHIROGRAFARIO SENT. TRIB. NAPOLI NORD N. 10646/2017 SPESE LEGALI
26 GEDI PROT. 29745/2021 DI CRISCIO ANNA, IANNONE GENNARO PRIVILEGIATO PAGAMENTO ONERI DI COSTRUZIONE PER MANUFATTO MAI REALIZZATO
27 GEDI PPROT. 15695/2021 ESTRAENERGIA CHIROGRAFARIO INSOLUTI FATTURATO 2018 COME DA RICHIESTE INOLTRATE
28 GEDI PPROT. 12586/2024 SEVERINO GAETANO CHIROGRAFARIO SENT. GdP. 6879/2021
29 GEDI PPROT. 12586/2024 AVV. SALZANO GIUSEPPINA  CHIROGRAFARIO SENT. GdP. 6879/2021 SPESE LEGALI
30 GEDI PPROT. 46206/2023 MIGLIACCIO FILOMENA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 5499/2023
31 GEDI PPROT. 46206/2023 AVV. SIMEOLI ANTONIO CHIROGRAFARIO SENT. GdP 5499/2023 SPESE LEGALI
32 GEDI PPROT. 45130/2024 RUOCCO ANNA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 505/2023
33 GEDI PPROT. 45130/2024 AVV. FUCCIO PASQUALE CHIROGRAFARIO SENT. GdP 505/2023 SPESE LEGALI
34 GEDI PPROT. 4243/2024 DE STEFANO GRAZIA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 360/2024
35 GEDI PPROT. 4243/2024 AVV. PRONESTI GIUSEPPINA CHIROGRAFARIO SENT. GdP 360/2024 SPESE LEGALI
36 GEDI PPROT. 7512/2024 PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI ‐ U.T.A. CHIROGRAFARIO SENT. TAR LAZIO 2699/2021

2710 DEL 22/01/2024

MOD. 3.27  ALLEGATO PER LA PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE OSL N.

40542 DEL 10/11/2023
42104 DEL 22/11/2023
44863 DEL 14/12/2023
689 DEL 08/01/2024

9302 DEL 12/03/2024

3392 DEL 26/01/2024
6163 DEL 19/02/2024
6163 DEL 19/02/2024
6170 DEL 19/02/2024
6170 DEL 19/02/2024
6172 DEL 19/02/2024
6172 DEL 19/02/2024
6516 DEL 21/02/2024
6516 DEL 21/02/2024
7451 DEL 28/02/2024
7451 DEL 28/02/2024

14565 DEL 23/04/2024

9302 DEL 12/03/2024
9302 DEL 12/03/2024
9302 DEL 12/03/2024
10679 DEL 22/03/2024
10685 DEL 22/03/2024
10685 DEL 22/03/2024
11596 DEL 29/03/2024
11597 DEL 29/03/2024
11740 DEL 02/04/2024
12877 DEL 10/04/2024
12877 DEL 10/04/2024

totale

14565 DEL 23/04/2024
16318 DEL 07/05/2024
16318 DEL 07/05/2024
16318 DEL 07/05/2024
16318 DEL 07/05/2024
16509 DEL 08/05/2024



MASSA PASSIVA DI LIQUIDAZIONE ELENCO DEBITI AMMESSI  ATTESTAZIONE INTERNA Provvedimenti
CRONISTANZA N.PROT CREDITORE  NATURA DEL CREDITO N.prot. determine
1 GEDI IST 48146/2023 POLVERINO ANTONIETTA PRIVILEGIATO 41939 21/11/2023 RIMBORSO IMU 2018
2 GEDI IST 33380/2022 DE MAGISTRIS FRANCESCO CHIROGRAFARIO 25717 31/07/2023 SENTENZE VARIE
3 GEDI IST 34450/2023 AVV. NASTI/GRANATA CHIROGRAFARIO 45273 18/12/2023 SENTENZA GdP n. 68/2023
4 GEDI IST 3161/2024 NOVIELLO OLGA PRIVILEGIATO 3200 25/01/2024 ECCEDENZA IMU 2018
5 GEDI IST 40314/2023 SARNO MARIA SERENELLA PRIVILEGIATO 5754 14/02/2024 IMU ANNO 2013
6 GEDI 1528 IST 6113/2024 LAURANO GIUSEPPINA (DA VERSARE APRIVILEGIATO 6822 22/02/2024 IMU 2018 NON DOVUTA
7 GEDI IST 7742/2024 PIROZZI GIULIANA CHIROGRAFARIO 7742 29/02/2024 SENT. GIUST. TRIB. 202/2024
8 GEDI IST 7742/2024 VIGORITI ALDO CHIROGRAFARIO 7742 29/02/2024 SENT. GIUST. TRIB. 236/2024
9 GEDI IST 8077/2024 CATUOGNO ALFREDO (EREDE TUFO APRIVILEGIATO 8304 05/03/2024 VERSAMENTO NON DOVUTO IMU 2014
10 GEDI IST 8549/2024 AVV. VIGANTI VALERIO CHIROGRAFARIO 9998 18/03/2024 SENT. CGT 236/2024
11 GEDI IST 203/2024 PEZZELLA BIANCHINA CHIROGRAFARIO 10564 21/03/2024 SENT. CTP 2807/2022
12 GEDI IST 10966/2024 DOTT. NICOLANGELO AMBROSIO (FO CHIROGRAFARIO 11249 27/03/2024 SENT. CGT N. 4731/2024
13 GEDI IST 10427/2024 AVV. TOMO LUCIANO E MARZIALE GIUCHIROGRAFARIO 11267 27/03/2024 SENT. TRIB. DI BENEVENTO 595/2024
14 IST 11950/2024 AVV. AMBROSIO NICOLANGELO E AMCHIROGRAFARIO 11950 03/04/2024 SENT. C.T.P. 4999/2024
15 GEDI IST 15812/2024 POLLASTRO PASQUALE CHIROGRAFARIO 16080 06/05/2024 SENT. C.G.T.N. 6775/2024
16 GEDI IST 15444/2024 AVV. RACCA MATTIA CHIROGRAFARIO 16080 06/05/2024 SENT. GdP. 2001/2024
17 GEDI IST 15809/2024 BOTTONE RAFFAELA CHIROGRAFARIO 16080 06/05/2024 SENT. C.G.T. N.6817/2024
18 GEDI IST 15072/2024 AVV. CILIBERTO GIUSEPPE E BORRIELLCHIROGRAFARIO 16124 06/05/2024 SENT. GdP N. 10899/2022
19 GEDI IST 16322/2024 CSEA PRIVILEGIATO 16322 07/05/2024 ONERI DI PEREQUAZIONE SERVIZIO IDRICO DAL 2013 AL 2018
20 GEDI IST 34116/2023 Avv. Apolito Donato ( Del prete MicheCHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 5558/2023
21 GEDI IST 42778/2023 Visconti Armando CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 4109/2021
22 GEDI IST 42780/2023 Avv. Crispino Andrea (Visconti Maria) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 3830/2019
23 GEDI IST 37129/2022 Avv. Cerullo Carmela (Cerullo Ciro) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 4573/2022
24 GEDI IST 31622/2023 Publiservizi Srl CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. TRIB. NAPOLI NORD N.3642/2023
25 GEDI IST 34528/2023 Mercorelli Gennaro CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CTR CAMPANIA N.4576/2015
26 GEDI IST 36540/2023 Avv. Coppola Tiziana (Napolitano Ida) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 6778/2022
27 GEDI IST 39951/2023 Avv. Di Concetto Antonello Marco (CaCHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 15239/2023
28 GEDI IST 39958/2023 Ambrosino Antonietta CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 15150/2023
29 GEDI IST 40081/2023 Avv. Desiderio Dario (Badillo FrancescCHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 15342/2023
30 GEDI IST 41009/2023 Avv. Cerullo Carmela (Cerullo Ciro) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. GdP N. 2536/2022
31 GEDI IST 41923/2023 Giugliano Consiglia CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT N. 15653/2023
32 GEDI IST 42537/2023 Moriello Nicola CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 16305/2023
33 GEDI IST 43070/2023 Avv. Palma Giovanni (Iaccarino) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT.  CGT N. 16560/2023
34 GEDI IST 463/2024 Avv. Marotta Ivan (Moreno Correra) CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 6994/2023
35 GEDI IST 1514/2024 Palmieri Rosa CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. CGT. N. 687/2024
36 GEDI IST 5951/2024 Avv.ti Carlomagno Enrico e Finizio RobCHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 SENT. TRIB. NAPOLI NORD N. 865/2024
37 GEDI IST 24764/2023 Agenzia Entrate Riscossione CHIROGRAFARIO 16521 08/05/2024 D.L. 119/2018

MOD. 1.25 ALLEGATO  DELIBERAZIONE OSL N. 

totale



MASSA PASSIVA DI LIQUIDAZIONE ELENCO DEBITI AMMESSI  ATTESTAZIONE INTERNA Provvedimenti
CRONISTANZA N.PROT CREDITORE  NATURA DEL CREDITO N.prot. determine

1 GEDI prot. 37997/2023 AVV. GRANO LUCA CHIROGRAFARIO SENT. GdP N. 856/2021

MOD. 2.11 ALLEGATO PER LA PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE OSL N.

37997 DEL 22/10/2023

totale



MASSA PASSIVA DI LIQUIDAZIONE ELENCO DEBITI AMMESSI  ATTESTAZIONE INTERNA Provvedimenti
CRONISTANZA N.PROT CREDITORE  NATURA DEL CREDITO N.prot. determine

1 GEDI PROT. 22269/2023dott.ssa D'Ambrosio Giuseppina CHIROGRAFARIO RIMBORSO SPESE LEGALI
2 GEDI 593 IST 438 PEC ROMEO GESTIONI CHIROGRAFARIO FORNITURA SERVIZI DI FACILITY MANAGEMENT
3 GEDI  1159  IST 490 Avv. Amendola Pasquale  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
4 GEDI  1602  IST 20761 Avv. Nasti Giuseppe  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
5 GEDI  1307  IST 597 Avv. Luciano Sergio  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
6 GEDI  1248  IST 554 Avv. Fiorenzo Liguori CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
7 GEDI  1331  IST 639  Avv. Del Prete Maria Grazia CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
8 GEDI  1331  IST 3769 Avv. Del Prete Maria Grazia  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
9 GEDI  1479  IST 719 Avv. Cinque Sergio  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO

10 GEDI  1321  IST 716  Avv. Canta Luigi  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
11 GEDI  1321  IST 614  Avv. Canta Luigi  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
12 GEDI  1321  IST 715 Avv. Canta Luigi  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
13 GEDI  478   IST 26373  Avv. Canciello Salvatore  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
14 GEDI  903  IST 369 Avv. Avolio Mariangela  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
15 GEDI  639  IST 11171 Avv. Filippelli Ivan  CHIROGRAFARIO INCARICO DIFESA ENTE IN GIUDIZIO
16 GEDI  1537  IST 33463 Agenzia delle Entrate (Tes)  PRIVILEGIATO 2018/002/SC/000000565/0/004
17 GEDI  1537  IST 33480 Agenzia delle Entrate (Tes)  PRIVILEGIATO 2019/002/SC/000000706/0/001
18 GEDI  1611  IST 27554 Agenzia Delle Entrate (Taf)  PRIVILEGIATO 2021/001/SC/00000062/0/005
19 GEDI  4  IST 6761 Agenzia delle Entrate Risc.  PRIVILEGIATO CP 0712018006648348600
20 GEDI  4  IST 4889 Agenzia delle Entrate Risc.  PRIVILEGIATO CP 07120190105209477001
21 GEDI  4  IST 5920 Agenzia delle Entrate Risc.  PRIVILEGIATO CP 07120200016970454000
22 GEDI  4  IST 5921 Agenzia delle Entrate Risc.  PRIVILEGIATO CP 0712020016970555000
23 GEDI  4  IST 27646 Agenzia delle Entrate Risc. PRIVILEGIATO IST. DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA EX ART. 4 C.1 DL. 41/2021

12888 DEL 10/04/2024

7118 DEL 26/02/2024
5260 DEL 09/02/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024

totale

MOD. 4.43 ALLEGATO PER LA PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE OSL N.

12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024

12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024
12888 DEL 10/04/2024


		2024-06-26T15:08:18+0200




